PAGE
1
Решение от 08.08.2018 № 165

Об освобождении от должности председателя Собрания депутатов Озерского городского округа
В соответствии с главой 30 Устава Озерского городского округа, главой 8 Регламента Собрания депутатов Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.11.2015        № 225 (с изменениями от 28.01.2016 № 7, от 29.06.2017 № 102) и на основании личного заявления Костикова О.В.  Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.Освободить Костикова Олега Вячеславовича от должности председателя Собрания депутатов Озерского городского округа по собственному желанию с 10 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Собрания

депутатов Озерского городского округа                                     А.А. Кузнеченков